
                                                                                  ORDINE DI SERVIZIO  N.                DEL                      

RE P U B B L I C A  ITA L I A N A

Regione Siciliana
P r e s i d e n z a

SE G RE T E RIA  G E NE RA L E
SE RV I ZI O  7°

CO N T RAT T I  E  G E ST I ON E A MMI NI ST RAT I VA L L .P P
ATT I VI TA '  TE CN I CH E  D I  PA L A Z ZO  D '  O RL E A N S E  SI T I  PRE SI D E N ZI A L I  

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

Visti gli artt. 4, co.1 e 5 della Legge 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.;

Viste le linee guida emanate dall'ANAC;

Considerato che: 

- con nota  4062 del 03.02.2021 il Consegnatario di Palazzo d’Orléans, ai fini della prevenzione del Covid 19,

ha richiesto l’acquisto di gel disinfettante per le mani; 

- questa Amministrazione deve procedere con urgenza all’acquisto di gel disinfettante per le mani in quanto il

magazzino di Palazzo d’Orléans risulta sprovvisto del suddetto genere; 

- è necessario provvedere agli adempimenti richiesti dalla vigente normativa;

- si deve procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi del predetto art. 31 del d.lgs.

18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii., per l'affidamento di cui in premessa;

- che il rag. Paolo Girgenti, istruttore direttivo di questa Amministrazione possiede i requisiti per lo svolgimento

dell’incarico di R.U.P.;

DISPONE

di nominare, ai sensi delle disposizioni normative sopra richiamate e con riferimento all'affidamento indicato in

premessa, quale Responsabile Unico del Procedimento il rag. Paolo Girgenti.

Al  nominato sono attribuite le  funzioni  ed i  compiti  previsti  dall’art.  31 del  d.lgs.  18 aprile  2016,  n.  50 e

ss.mm.ii.

Si dà atto che il nominato responsabile del procedimento svolgerà le funzioni di direttore  dell’esecuzione del

contratto.

Il rag. Paolo Girgenti provvederà, pertanto, a porre in essere tutti gli adempimenti necessari all’affidamento della

fornitura e provvederà a generare ed a trasmettere allo scrivente il relativo “CIG” oltre a tutta la documentazione

necessaria per la liquidazione della spesa.

              Il  Dirigente del Servizio
            arch. Francesco Di Chiara

    

v.amoroso
Casella di testo
16

v.amoroso
Casella di testo
11.02.2021


		2021-02-11T10:51:30+0100
	Palermo
	FRANCESCO DI CHIARA




